Estado de Yucatan

MUNICIPIO DE TAHMEK

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Estimado

$21,598,232.00
$21,598,232.00
$0.00
$21,448,232.00
$21,448,232.00
$0.00
$150,000.00

Estimado

$150,000.00
$0.00
$150,000.00

Estimado

$0.00
$150,000.00
-$150,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$14,705,394.29
$14,705,394.29
$0.00
$13,360,359.75
$13,360,359.75
$0.00
$1,345,034.54

Devengado

$1,345,034.54
$0.00
$1,345,034.54

Devengado

$0.00
$136,343.07
-$136,343.07

4/nov./2019
01:07 p. m.

Pagado

$14,191,966.29
$14,191,966.29
$0.00
$13,360,359.75
$13,360,359.75
$0.00
$831,606.54

Pagado

$831,606.54
$0.00
$831,606.54

Pagado

$0.00
$136,343.07
-$136,343.07



